
Obecní úřad Nová Ves  Telefon/fax: 326 781 650 
Nová Ves u Bakova                                                                                                 Email: ou.nv@seznam.cz 

Obecní úřad Nová Ves u Bakova nad Jizerou 
      úřední hodiny: středa 17:00-19:00 

 
ZÁPIS Z VEŘEJNÉHO JEDNÁNÍ 

zastupitelstva obce Nová Ves u Bakova nad Jizerou 
 
jednání číslo: 19     Ze dne:  19. 2. 2020 
 
Přítomni: V. Čech, M. Lochman, T. Zahrádka, P. Hladká, M. Rejzek, J. Žďánský 
Omluveni:  M. Studničný 
Hosté: 
 

Projednáno     Schváleno – hlasování 
 
Zasedání zastupitelstva obce řídil starosta obce Václav Čech, který přivítal přítomné.  
Starosta obce prohlásil, že zasedání zastupitelstva obce bylo řádně svoláno a vyhlášeno. 
Konstatoval přítomnost většiny členů zastupitelstva obce a prohlásil zastupitelstvo obce za 
usnášení schopné. 
 

PROGRAM: 

 
1) Jmenování ověřovatelů zápisu 
2) Kontrola zápisu 18/19 
3) Schválení programu 
4) Smlouva o přeložce č. Z_S24_12_8120070445 
5) Smlouva o zřízení věcného břemene č. IP-12-6014677/VB1 
6) Darovací smlouva  - Knihovna města Mladá Boleslav 
7) Věcné břemeno – Povodí Labe 
8) Popelnice na tuky 
9) Diskuze 

 
 

 
 
 
 

 
 
 



Obecní úřad Nová Ves  Telefon/fax: 326 781 650 
Nová Ves u Bakova                                                                                                 Email: ou.nv@seznam.cz 

Obecní úřad Nová Ves u Bakova nad Jizerou 
      úřední hodiny: středa 17:00-19:00 

 
 

USNESENÍ:  
 

1) Starosta jmenoval ověřovatele zápisu – P. Hladká, M. Rejzek 
2) Kontrola zápisu 18/19 byla provedena bez připomínek. 
3) Zastupitelé obce projednali a schválili (6-0-0) návrh na rozšíření programu o body: 

a) cenová nabídka na výměnu podlahové krytiny 
b) posouzení nabídek na oplocení parku – severní část 
c) posouzení nabídek na úpravu parku před Korelovými 

4)   8/20 – zastupitelé obce projednali a schválili (6-0-0) smlouvu o přeložce 
č.Z_S24_12_8120070445. Zastupitelé obce pověřují starostu podpisem smlouvy. 

5) 9/20 – zastupitelé obce projednali a schválili (6-0-0) smlouvu o zřízení věcného 
břemene č. IP-12-6014677/VB1. Zastupitelé obce pověřují starostu podpisem 
smlouvy. 

6) 10/20 – zastupitelé obce projednali a schválili (6-0-0) darovací smlouvu ve výši  
3.000,- Kč. Dar je určen Knihovně města Mladá Boleslav jako kompenzace za 
poskytování knižních fondů naší obci. Zastupitelé obce pověřují starostu podpisem 
smlouvy. 

7) 11/20 – zastupitelé obce projednali a schválili (6-0-0) předběžný návrh Povodí Labe 
na zřízení věcného břemene na obecní parcele č. 412/1. Důvodem je přístup 
státního podniku Povodí Labe ke stavbě jezu a správě jejich majetku. 

        8)    Popelnice na sběr tuků bude umístěna ve sběrném dvoře. 
9)    a) 12/20 – zastupitelé obce akceptují cenovou nabídku firmy Milan Ryba  
    PODLAHÁŘSTVÍ ze dne 4. 2. 2020 na výměnu podlahové krytiny ve skladu OÚ. 
                b) 13/20 – k dnešnímu dni byly předloženy 2 cenové nabídky na oplocení horní 
    části parku: fa SATURN MH a fa STAVEBNÍ PRÁCE GURAL. Vítězem je firma Stavební 
                práce Gural: 
Stavební práce Gural, IČO: 02990997, cena 115 250 Kč 
                Saturn služby s.r.o., IČO: 03256197, cena 118 253, 30 Kč 
    c) 14/20 – k dnešnímu dni byly předloženy 2 cenové nabídky na úpravu parku  
    před Korelovými: fa SATURN MH a fa STAVEBNÍ PRÁCE GURAL. Vítězem je firma 
    SATURN MH. 

 
 
 
 
 



Obecní úřad Nová Ves  Telefon/fax: 326 781 650 
Nová Ves u Bakova                                                                                                 Email: ou.nv@seznam.cz 

 
Saturn služby s.r.o., IČO: 03256197, cena 115 192 Kč 
Stavební práce Gural, IČO: 02990997, cena 118 250 Kč 
 
 
 
 
Starosta ukončil zasedání ve 20:30 h. 

 
 
 
Zapsala:  Petra Hladká 
 

PODPISY OVĚŘOVATELÉ ZÁPISU 
  

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


